
 
17 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

12.07.2016 р.                                        № 278 

с. Щасливцеве 

 

Про проведення експертизи  

з визначенням типу майна 

    

Розглянувши заяви громадян власників  майна щодо впорядкування 

(найменування) їх адрес, та надані документи, враховуючи що об’єкти  

фактично не мають фундаменту та є пересувними, керуючись ст. 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Сесія сільської ради   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відкласти розгляд заяви гр.. (…)та рекомендувати заявнику провести 

експертизу з визначенням типу майна у Щасливцевському рекреаційному 

масиві  на території Щасливцевської сільської ради Генічеського району 

Херсонської області – існуючим спальним будиночкам (літери №705, №706 

власником яких є гр.. (…) (паспорт … №… виданий (…)., ідент. ном. (…). 

2. Відкласти розгляд заяви гр.. (…)та рекомендувати заявниці провести 

експертизу з визначенням типу майна у Щасливцевському рекреаційному 

масиві на території Щасливцевської сільської ради Генічеського району 

Херсонської області – існуючим спальним будиночкам (літери №709, №710) 

власницею яких є гр.. (…) (паспорт … №… виданий (…)., ідент. ном. (…)). 

3 Відкласти розгляд заяви гр.. (…)та рекомендувати заявнику провести 

експертизу з визначенням типу майна. у Щасливцевському рекреаційному 

масиві на території Щасливцевської сільської ради Генічеського району 

Херсонської області – існуючим спальним будиночкам (літери №703, №704) 

власником яких є гр.. (…) (паспорт … №… виданий (…)., ідент. ном. (…)); 

4. Відкласти розгляд заяви гр.. (…)та рекомендувати заявнику провести 

експертизу з визначенням типу майна у Щасливцевському рекреаційному 

масиві на території Щасливцевської сільської ради Генічеського району 

Херсонської області – існуючому спальному будиночку (літера №708) 

власником яких є гр.. (…) (паспорт … №… виданий (…)., ідент. ном. (…)); 

5. Відкласти розгляд заяви гр.. (…)рекомендувати заявнику  провести 

експертизу з визначенням типу майна у Щасливцевському рекреаційному 

масиві на території Щасливцевської сільської ради Генічеського району 

Херсонської області – існуючому спальному будиночку (літера №707) 

власником яких є гр.. (…) (паспорт … №… виданий (…)., ідент. ном. (…)); 



6. Відкласти розгляд заяви гр. (…)та рекомендувати заявниці провести 

експертизу з визначенням типу майна у Щасливцевському рекреаційному 

масиві на території Щасливцевської сільської ради Генічеського району 

Херсонської області – існуючим спальним будиночкам (літери №701, №702 

власником яких є гр.. (…) (паспорт … №… виданий (…)., ідент. ном. (…)). 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О.  Плохушко 


